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Wspomnienia z kolonii w Dźwirzynie

Dnia 19 sierpnia 2018 roku grupa kolonistów z gminy Grodków licząca 50 osób plus 5 osób kadry
ruszyła na podbój Dźwirzyna. Po przyjeździe na miejsce każdy zakwaterował się w swoim pokoju. Już
w dniu przyjazdu poszliśmy przywitać się z morzem. Przez kolejne dni zażywaliśmy kąpieli morskich
pod czujnym okiem pana ratownika. Bałtyk w tym roku był wyjątkowo ciepły. Dzięki temu oprócz
kąpieli mogliśmy bawić się, zbierać muszelki, grać w piłkę wodną. Chustę Klanzę podczas kolonii
wykorzystywaliśmy dość często zarówno nad morzem jak i w ośrodku.

Wzorem lat ubiegłych postawiliśmy na aktywny wypoczynek, sport i dobrą zabawę. Napięty program
nie pozwalał na nudę ani tęsknotę za bliskimi.

Dużą atrakcją była wycieczka do „Dzikiego Zachodu”. Jest to teren położony w pobliżu Kołobrzegu,
na którym znajduje się wioska indiańska, miasteczko westernowe, mini zoo, stadnina koni oraz place
zabaw. Wszystkie atrakcje przeszły nasze oczekiwania. Bawiliśmy się cały dzień. Była to super
przygoda. Nawet panie jeździły w chmurach na rowerze.     

Ponadto organizowaliśmy rozgrywki sportowe, warsztaty malarskie, rzeźbiarskie (materiałem był
piasek). Braliśmy udział w zajęciach integracyjnych, tanecznych. Uczestniczyliśmy w: Randce w
ciemno, Karaoke oraz „Grze terenowej” zorganizowanej przez pana Janka.

Oczywiście pływaliśmy też statkiem, który nazywał się „Pirat”, odwiedziliśmy Muzeum Figur
Woskowych (głównymi atrakcjami były odwzorowane figury ludzi, którzy zapisali się w kinowej,
politycznej i sportowej historii ludzkości m.in. Robert Lewandowski, Donald Trump, Rowan
Atkinson), a także muzeum 6D. Miejsce to nie jest zwykłym muzeum, gdyż nie ma tu zakazu
dotykania eksponatów. Koloniści mieli możliwość dowiedzenia się co to jest maszoperia, szyper oraz
checza. Wzrok przyciągały malowidła 3D, a słuch legenda o morska. Niespodzianką na molo okazał
się występ na żywo młodej skrzypaczki. W tanecznym rytmie udaliśmy się na zwiedzanie latarni
morskiej i muzeum minerałów.

Podsumowaniem kolonii był chrzest kolonistów. We wtorek 28.08.2018r., po obiedzie,
na uczestników, którzy po raz pierwszy byli na kolonii zostały przygotowane Neptunalia. Wszyscy
poprzebierani przemaszerowali w pochodzie po Dźwirzynie, na którego czele szła para królewska w
osobie: Król-Oliwier Królowa-Maja wyrocznie: Natalka i Karolina oraz cała świta. Na wszystkich
czekała nie lada przeprawa. Każdemu udało się wypełnić zadania i ostatecznie zostali przyjęci przez
Neptuna do grupy pełnoprawnych kolonistów. Po wieczornym ognisku wręczone zostały nagrody dla
wszystkich uczestników. W drodze powrotnej zatrzymaliśmy się na obiad w Świebodzinie i tam
mieliśmy okazję obejrzeć figurę Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata oraz zrobić sobie pamiątkowe
zdjęcie pod tą monstrualną rzeźbą.

Mamy nadzieję, że nagromadzona energia wystarczy na następny rok szkolny.
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